**החלטה מס' 1 (983) – התייחסות מליאת הרשות לחשמל לשימוע הציבורי ביחס ל"טיוטת המתווה בענין הגדלת כמות הגז הטבעי המופקת משדה הגז הטבעי "תמר" ופיתוח מהיר של שדות הגז הטבעי "לוייתן", "כריש" ו"תנין" ושדות גז נוספים" מיום 30.6.15.**

בתוקף תפקידה לפי חוק משק החשמל, התשנ"ו-1996 (להלן – **החוק**) ויתר סמכויותיה על פי דין, מפרטת בזה מליאת הרשות לשירותים ציבוריים חשמל (להלן – **הרשות** או **רשות החשמל**) את עמדתה והערותיה למסמך "טיוטת המתווה בענין הגדלת כמות הגז הטבעי המופקת משדה הגז הטבעי "תמר" ופיתוח מהיר של שדות הגז הטבעי "לוייתן", "כריש" ו"תנין" ושדות גז נוספים" (להלן – **טיוטת מתווה הגז או טיוטת המתווה**) שפורסם לשימוע ציבורי ביום 30.6.15.